本所使用欄 ※記入不要

部長
管理担当

課長
管理担当

（申込日）令和  年  月  日

大阪商工会議所 御中

（使用者）

法 人 名               ○印

所 在 地 〒

担当者所属・役職

担当者氏名

電話番号

大商ビル玄関ロビーＰＲコーナー利用申込書

今般、下記のとおり玄関ロビーＰＲコーナーを利用致したく申し込みます。なお、利用

に際しては貴所「玄関ロビーＰＲコーナー利用規約」ならびに「貸会議室施設利用上の

注意事項(会場使用細則)」等関係諸規定を遵守します。

記

施設使用年月日
(準備・撤収時間を含みます

 本所休館日は含みません)
平成  年  月  日( )～平成  年  月  日( )   週間

使用目的

持ち込み器材・什器
（利用者が持ち込む主な器材等

を記載）

大商の視聴覚機器・備

品の利用

有（具体的に：                ） ・ 無

電源使用 有（    KWH） ・ 無

備考・特記事項

※ 上記に記入できない場合は別途資料の添付をお願いします。

※ ＰＲコーナーのレイアウト図の添付をお願いします。